
Swiss Enduro Series Laax
Laax / 12.06.2022

evaluación detallada
Büsser, Benji

Dorsal: 160

Enduro

categoría:
Master Men

tiempo total: 33:04.32

posición en el recorrido: 107 (de 418)
mejor tiempo del recorrido: 28:23.66
posición en la categoría: 16(de 104)
mejor tiempo en la categoría: 30:52.79

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
7:08.70
9:13.58
7:34.40
9:07.64

posición
categoría

25
22
13
9

retraso
categoría
0:40.70
0:50.93
0:25.73
0:21.64

posición
Total
152
141
99
70

stage score

retraso
Total

0:57.37
1:30.93
1:07.34
1:05.62

Total
tiempo
7:08.70
16:22.28
23:56.68
33:04.32

posición
categoría

25
22
19
16

retraso
categoría
0:40.70
1:31.63
1:55.22
2:11.53

posición
Total
152
145
127
107

Total score

retraso
Total

0:57.37
2:27.70
3:35.04
4:40.66

Timing by SPORTident timing.sportident.com


