

evaluación detallada

Büsser, Benji tiempo total: 33:04.32

Dorsal: 160

Enduro posición en el recorrido: 107 (de 418)

mejor tiempo del recorrido: 28:23.66

categoría: posición en la categoría: 16(de 104)

Master Men mejor tiempo en la categoría: 30:52.79

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	7:08.70	25	0:40.70	152	0:57.37	7:08.70	25	0:40.70	152	0:57.37
Stage 2	9:13.58	22	0:50.93	141	1:30.93	16:22.28	22	1:31.63	145	2:27.70
Stage 3	7:34.40	13	0:25.73	99	1:07.34	23:56.68	19	1:55.22	127	3:35.04
Stage 4	9:07.64	9	0:21.64	70	1:05.62	33:04.32	16	2:11.53	107	4:40.66